

**Lucrari de reparatie a
acoperisului din cadrul STISC**
Str. V. Lupu 18
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA
Lucrari de reparatie a acoperisului din cadrul STISC

Valoarea de deviz 16 361,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, aparate)=1,0400	m	43,0000	224,38 118,25	9 648,56 5 084,75
		<i>Total</i>	lei			9 648,56
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 220,34
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	7 %			331,38
		<i>Total</i>				11 200,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 651,83
		<i>Total</i>				12 852,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			782,62
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				13 634,73 5 084,75
		Total	lei			13 634,73

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			2 726,90
						16 361,63
		Total deviz: Inclusiv salariu				5 084,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului din cadrul STISC**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta
Lucrari de reparatie a acoperisului din cadrul STISC

Valoarea de deviz 16 361,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,5000	94,60	2 033,90
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	23,6500	94,60	2 237,29
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,6000	94,60	813,56
		Total manopera				5 084,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5814	400,00	232,56
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	183,3520	3,05	559,22
3.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0268	120,00	3,22
4.	2682132601626	Carton bitumat	m2	44,7200	5,00	223,60
5.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	143,1040	23,50	3 362,94
6.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	8,9440	28,00	250,43
7.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,5776	26,00	93,02

8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1789	50,00	8,94
		Total materiale de construcții				4 733,93

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8600	25,00	21,50
		Total utilaje de construcții				21,50

Total	lei	13 596,36
TVA	20 %	2 765,27

Total deviz: 16 361,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului din Investitor
cadrul STISC

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m			228,84 118,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	94,60	52,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	94,60	47,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	23,50	78,21
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	28,00	5,82
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,00	5,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	26,00	2,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	3,05	13,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	400,00	5,41
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	120,00	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	50,00	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			9 840,18

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.